平成 29年 12月 8日

各 位

                        会 社 名    日華化学株式会社

                         代表者名  代表取締役社長 江守 康昌

                         （コード番号 4463 東証・名証第一部）

                      問合せ先  取締役執行役員 管理部門長

澤崎 祥也

                              （TEL 0776-24-0213）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を拡充することについて

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．拡充の理由

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社の事業に対するご理解をよ

り深めていただくことを目的に、株主優待制度を導入いたしております。

このたび、より多くの株主様がご利用しやすい優待内容とし、当社株式の投資魅力を高める

ことを日的に、下記のとおり株主優待制度を拡充することといたしました。

２．拡充の内容

① 優待内容の充実

（現行）

保 有 株 数 優 待 内 容

1,000株（10単元）以上 当社のヘアケア商品１セット

（メーカー希望小売価格 3,000～5,000円:税別 相当）

（拡充後）

保 有 株 数 優 待 内 容

100株（１単元）以上 ＱＵＯカード 1,000円分

1,000株（10単元）以上 当社のヘアケア商品１セット

（メーカー希望小売価格 3,000～5,000円:税別 相当）

及び  ＱＵＯカード 1,000円分

② 権利確定日

従来どおりであり変更ありません

（毎年 12月 31日現在の当社株主名簿に記載又は記録された株主様を対象 ）

③ 贈呈の時期

従来どおりであり変更ありません

（毎年１回４月上旬に、対象となる株主様に株主優待品を送付）

３．拡充の時期

拡充後の株主優待制度は、平成 29 年 12 月 31 日現在の当社株主名簿に記載又は記録された

株主様より対象といたします。

以上